Publicada DO 14.06.2019 – pág. 24

RESOLUÇÃO CGE Nº 25 DE 07 DE JUNHO 2019

DESIGNA SERVIDORES PARA
COMPOR A COMISSÃO PERMANENTE
DE LICITAÇÃO DA CONTROLADORIA
GERAL DO ESTADO.

O CONTROLADOR-GERAL DO ESTADO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam designados para compor a Comissão Permanente de Licitação da
Controladoria Geral do Estado de que trata o artigo 51 da Lei Federal nº 8.666, de 21 de
junho de 1993, com mandato de 01 (um) ano, a contar de 01/02/2019, os seguintes
membros:

PRESIDENTE:
RAIMUNDO JOSÉ REIS FERREIRA - ID Funcional nº 1958653-1

MEMBROS:
CLAUDIA BARRETO DOS SANTOS - ID Funcional nº 1943863-0
ANDERSON LUIZ DA SILVA DRUMOND, ID Funcional nº 4387276-0

MEMBROS SUPLENTES:
LEANDRA RODRIGUES DA SILVA, ID Funcional nº 4319092-8
LUIZ AUGUSTO GUIMARÃES SILVA, ID Funcional nº 5100026-1

Art. 2º - O Presidente da Comissão será substituído em seus impedimentos legais pela
servidora CLAUDIA BARRETO DOS SANTOS - ID Funcional nº 1943863-0.

Art. 3º - Da presente Resolução será dado imediato conhecimento ao Egrégio Tribunal
de Contas do Estado do Rio de Janeiro e aos Órgãos de controle.

Art. 4º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Rio de Janeiro, 07 de junho de 2019.

BERNARDO SANTOS CUNHA BARBOSA
Controlador Geral do Estado